referência,  teve  como  vencedora  a  empresa:  POSTO  FREI
DAMIÃO LTDA, CNPJ: 08.547.432/0008-03, vencedora do item:
01 Gasolina Comum, com o preço unitário correspondente a R$
7,12 (sete  reais  e  doze centavos),  totalizando o valor global
estimado em R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais).
ADJUDICADO em 20/01/2022. Jorraly Horrana Cunha Leandro.
CPF nº 101.465.494-73. Pregoeira da Câmara Municipal.